
4,00

3,00

BIG ICE AMERICANO 5,00
Ca�e freddo, crema di latte
Cold co�ee, milk cream

CAFFE CON BELBELÈ 3,50
Ca�è con pralina di gelato alla panna
con copertura al cacao
Co�ee with dairy ice cream

NUTELLINO 5,00
Nutella, ca�è, granella di nocciola, crema
di latte e cacao
Nutella, co�ee, grains of hazelnuts,
milk cream and cocoa

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. 
Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, 
dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on 
ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

3,50
3,00

3,00



6,00

5,00

5,00

(2 pezzi)

(2 pezzi)

Water
ACQUA

Ultra�ltrata 50 Cl
Ultra�ltrata 75 Cl
Panna - San Pellegrino - 75 Cl

2,50
3,00
3,50

6,00

3,00/   3,50

1,00/   2,50

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.

2,50
1,50
4,00gluten free brioches

5,00/   6,00SPREMUTA ARANCIA
O POMPELMO ROSÈ
Fresh squeezed orange/grapefruit juice



* Possono contenere allergeni in relazione alle ricette di ciascuno
   May contain allergens in relation to everyone's recipes
Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti 
considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito 

menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For 
any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on 

request by the service sta�.



10,00

11,00SALMONE E GAMBERETTI
Salmone, gamberetti, rucola, erba cipollina
Salmon, shrimps, rocket salad, chive

7.00

8.00

7.00

7.00

6.00

6.00

7.00

6.00

7,00MAXI TOAST
Cotto e fontina / Ham, edammer cheese

8,00EGG BREAD TOAST
pane a fette integrale con uova al tegamino
fontina e lattuga / brown bread with
fried eggs, edammer, salad

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

6.00

6.00

7.00

7.00

6.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a 
richiesta, dal personale di servizio. / Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants 
considered allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be 
provided on request by the service sta�.

7.00

9,00

brown



8.00

mozzarella
mozzarella cheese

8.00

9.00

9.00

8.00
Edammer, verdure grill
Edammer, grilled mixed vegetables

8,00

Raw ham, mozzarella cheese, salad

CLASSICA
Crudo, mozzarella e insalata

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

BRUSCHETTE
8.00MOZZARELLA BRUSCHETTA 

Pane tostato, pomodoro, basilico, olio evo, 
mozzarella di bufala italiana
Toasted bread with tomato, basil,
extra virgin olive oil, Italian bu�alo mozzarella

8.00PARMA BRUSCHETTA
Pane tostato, caprino, crudo di parma, semi di sesamo
Toasted bread with goat cheese, Parma ham, 
sesame seeds

12.00SALMON AVOCADO BRUSCHETTA
Pane tostato con crema di avocado,uova sode, 
salmone a�umicato
Toasted bread with avocado cream, 
hard-boiled eggs, smoked salmon

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a 
richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on 
ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.



Cotto, scamorza, funghi, patè olive

Crudo, caprino, Rucola
Caprino,

8.00

6.50

6.50

8.50

8.00

8.00

10.00

7.50

9.00

8.50

8.50

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o 
coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile 
consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. 
For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be 
provided on request by the service sta�.



7.50

8.00

9.00

9.50

9.50

12.50

14.00

13.00

Minimum order 2 pizzas
Minimo d’ordine 2 pizze

9.00

9.00

9.00

9.00

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti 
considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ 
libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.



*

*

*

*

* Prodotto che potrebbe essere surgelato
   Product that could be frozen

8.50

9.00

9.00

9.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o 
coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile 

consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered 

allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book 
that will be provided on request by the service sta�.



*

*

* Prodotto che potrebbe essere surgelato
Product that could be frozen

 Registro allergeni consultabile al pubblico
Allergen register available to the public

9.00

9.00

*

9.50

*

9.50

*

9.50

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni 
è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special 
menu / book that will be provided on request by the service sta�.



*

*

*

* Prodotto che potrebbe essere surgelato
Product that could be frozen

9.00

9.00

9.50

11.00

11.00

13.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti 
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e 

allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal 
personale di servizio.

Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants 
considered allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the 

special menu / book that will be provided on request by the service sta�.



BURGER DI SPINACI

Burger vegano con riso bianco e verdure grill
Vegan burger

18.00

12.00

*

* Prodotto che potrebbe essere surgelato
Product that could be frozen

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 

fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 

information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.



14.00

22.00

14.00

15.00

con riso bianco e verdure grill

grill vegetable

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.



16.00

14.00

17.00

17.00

17.00

with rocket, cherry tomatoes and 
parmesan �akes

con rucola , pomodorini e scaglie di grana

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per 
qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal 
personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on 
ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.



14.00

16.00

14.00

14.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti 
considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ 
libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.



16.00

14.00

12.00 14.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o 
coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile 
consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered 
allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book 
that will be provided on request by the service sta�.



7.00

6.00

6.00

7.00

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the 
service sta�.

.

COPPA YOGURT E FRUTTI DI BOSCO
Gelato yogurt con salsa alla fragola, con mirtilli e ribes
Yogurt ice cream with strawberry sauce, with 
blueberries and currants.

COPPA CAFFÈ
Gelato alla panna variegata al ca�è, chicchi di cioccolato al ca�è
Co�ee variegated cream ice cream, co�ee chocolate beans

COPPA CREMA E PISTACCHIO
Gelato crema e  pistacchio variegato al cioccolato, con pistacchi 
pralinati. Cream and pistachio ice cream variegated with 
chocolate, with pralined pistachios

COPPA CIOCCOLATO E NOCCIOLA
Gelato alla nocciola e cioccolato con fondo cremoso al cioccolato 
Hazelnut and chocolate ice cream with a creamy chocolate base

SORBETTO AL LIMONE   LEMON SORBET



TARTUFO PISTACCHIO

Con cuore al pistacchio, decorato 
con nocciole pralinate e granella di pistacchio
With pistachio heart, decorated
with praline hazelnuts and 
chopped pistachios

PISTACHIO
TRUFFLE Pasta frolla con crema pasticcera e 

frutti di bosco
Shortcrust pastry with custard 

and berries

FRUTTI DI BOSCO

Torta morbida gusto limone 
o limone e cacao

Soft Lemon 
or Lemon and Cocoa Cake

CIAMBELLONE DELLA NONNA

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. 
Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal 
personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on 
ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.

TORTA DI MELE
Pasta frolla e mele

Shortcrust pastry and apples

PISTACCHIO E CIOCCOLATO
Biscotto alla nocciola farcito con crema 

al pistacchio e gocce di cioccolato
Pistachio cream and chocolate chips

TORTA AL CIOCCOLATO
Pan di Spagna al cacao farcita 

con crema al cioccolato
Cocoa sponge cake �lled 

with chocolate cream

Pan di Spagna al cacao, crema alla 
nocciola e al cioccolato con cacao. 

Granella di mandorla pralinata
Cocoa sponge, hazelnut cream 

and chocolate with Ecuador’s 
cocoa seed. With crunchy 

chopper caramelized almonds

TORTA AL CROCCANTE

In store vasta scelta di torte monoporzioni

3.00



CUPOLINA 
AL CIOCCOLATO
Pan di Spagna al cacao con crema alla 
nocciola e ricoperto con cioccolato
 al latte e nocciole
Cocoa sponge cake with hazelnut cream
and covered with milk chocolate and hazelnuts

TIRAMISÙ
Senza glutine e senza lattosio 
Gluten-free and lactose-free

CHEESE CAKE
Ai frutti di bosco senza glutine
With gluten-free berries

MOUSSE FRUTTI DI BOSCO
Mousse alla panna con frutti di bosco senza glutine
Gluten-free cream mousse with berries

TENTAZIONE 
RICOTTA E CIOCCOLATO
Pan di spagna profumato al ca�è, delicata crema 
alla ricotta e cuore di salsa al cioccolato con 
pasta di cacao monorigine del Madagascar.
Co�ee-scented sponge cake, delicate cream
with ricotta and heart of chocolate sauce with
single origin cocoa paste from Madagascar.

CANNOLO SICILIANO
Cialda ripiena di crema di ricotta, 
con gocce di cioccolato e scorza d’arancia candita
Wafer �lled with ricotta cream, with 
chocolate chips and candied orange peel

TIRAMISÙ AL PISTACCHIO
biscotti savoiardi inzuppati al ca�è e profumati al 
pistacchio  con una crema al pistacchio decorata 
con granella di pistacchi
Savoyard biscuits soaked in co�ee and 
�avored with pistachio with a pistachio 
cream decorated with chopped pistachios

SUFFLÈ AL CIOCCOLATO
Sou�è con cuore di cioccolato liquido
Sou�é with liquid chocolate heart

COPPA CREMA CATALANA
Crema ricoperta di zucchero caramellato
Cream covered in caramelized sugar

6.00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. 
Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal 
personale di servizio.
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on 
ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.

TARTELLETTA ALLA CREMA
Croccante pasta frolla farcita con crema 

pasticcera e frutti di bosco o scaglie di 
cioccolato fondente

Crispy shortcrust pastry �lled with 
custard and berries or dark 

chocolate �akes

BIGNÈ
Farciti con crema 

alla vaniglia, cioccolato o 
nocciola, decorati con 

glassa alla vaniglia, al cioccolato 
o granella di mandorla tostata 

e zucchero a velo
Filled with vanilla, chocolate or 

hazelnut cream, decorated with vanilla, 
chocolate or toasted almond crumbs 

and icing sugar

5.00

2.30

SENZA
GLUTINE

MONOPORZIONI
SINGLE 
PORTION

7.00



BIRRA ANALCOLICA

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi 
informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio. / 
Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on ingredients 
and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.



Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.
The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio. / Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or 
adjuvants considered allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that 
will be provided on request by the service sta�.



AMERICANO MARTINI
Martini Rosso, Martini Bitter Riserva Speciale
Soda, fetta di Arancia, scorza di Limone
Martini Rosso, Martini Bitter Special Reserve
Soda, slice of orange, lemon peel

CAZADORES BLANCO PALOMA
Cazadores Blanco, Succo di Lime, Soda al Pompelmo 
Cazadores Blanco, Lime Juice, Grapefruit Soda

HIGHLAND MARGARITA
Cazadores Reposado, Succo di Pompelmo Rosa,
Sciroppo di Agave, Succo di Lime, Spicchio di Lime
Cazadores Reposado, Pink Grapefruit Juice,
Agave Syrup, Lime Juice, Lime Wedge

PATRÓN TOMMYS MARGARITA
Patrón Silver, Succo di Lime, Sciroppo di Agave
Patrón Silver, Lime Juice, Agave Syrup

AMERICANO ZEN
Martini Floreale, Martini Bitter Riserva Speciale, 
Ginger Beer, Orange Bitter, Lemon Grass
Martini Floral, Martini Bitter Riserva Speciale, 
Ginger Beer, Orange Bitter, Lemon Grass

AMERICANO CHINATO
Martini Bitter Riserva Speciale, Martini Riserva 
Speciale Rubino, China Martini, Chinotto
Martini Bitter Riserva Speciale, Martini Riserva 
Speciale Rubino, China Martini, Chinotto

ST-GERMAIN HUGO
St-Germain, Prosecco, Soda
St-Germain, Prosecco, Soda

PARISIAN DAIQUIRI
Bacardi Carta Blanca/Heritage, St-Germain, Lime,
Sciroppo di Zucchero
Bacardi Carta Blanca/Heritage, St-Germain, 
Lime, Sugar syrup

SARTORIA
St-Germain, China Martini, Prosecco Martini, 
Scorza Di Limone
St-Germain, China Martini, Prosecco Martini, 
Lemon peel

LE POMME FLOREAL
Martini Floreale,  Succo di mela, Soda, Lemon Twist
Floral Martini, Apple Juice, Soda, Lemon Twist

MARTINI VIBRANTE SPRITZ
Martini Vibrante, Succo di Pompelmo, Soda, 
Scorza di Pompelmo
Martini Vibrante, Grapefruit Juice, Soda, 
Grapefruit Twist

ST-GERMAIN G&T
St-Germain, Bombay Sapphire, Tonica, 
Fetta di Lime, ciu�o di Basilico
St-Germain, Bombay Sapphire, Tonic, 
Lime Slice, Basil sprig

FRENCHIE NEGRONI
St-Germain, Martini Riserva Speciale Rubino, 
Martini Bitter Riserva Speciale, Bombay Sapphire,
St-Germain, Martini Riserva Speciale Rubino,
Martini Bitter Riserva Speciale, Bombay Sapphire

SOUTHSIDE ROYAL
Bombay Sapphire, Succo Di Limone, Sciroppo di 
Zucchero, Menta, Prosecco
Bombay Sapphire, Lemon Juice, Sugar Syrup, 
Mint, Prosecco

PREMIER CRU COLLINS
Bombay Sapphire Premier Cru, Zucchero Liquido , 
Succo di Limone, Sale, Soda Water
Bombay Sapphire Premier Cru, Liquid Sugar, 
Lemon Juice, Salt, Soda Water

PREMIER CRU FRENCH 75
Bombay Sapphire Premier Cru, Succo di Limone, 
Zucchero liquido, Prosecco, Lemon Twist
Bombay Sapphire Premier Cru, Lemon Juice, 
Liquid Sugar, Prosecco, Lemon Twist

SIGNATURE 
COCKTAILS 10.00

SCOPRI I NOSTRI COCKTAIL SPECIALI, MA NON DIMENTICARE I CLASSICI 
PREFERITI SEMPRE DISPONIBILI

DISCOVER OUR SPECIAL COCKTAILS, BUT DON'T FORGET THE FAVORITE 
CLASSICS ALWAYS AVAILABLE

Le immagini sono inserite a scopo illustrativo, i prodotti potrebbero di�erire dalle immagini stesse.The images are inserted for illustrative purposes, the products may di�er from the images themselves.
Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà fornito, a richiesta, dal personale di servizio. 
/ Prepared and administered foods and beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that will be provided on request by the service sta�.



SOAVE DOC 375 ML

PINOT GRIGIO DOC

CHARDONNAY IGT

PECORINO IGP

FALANGHINA IGP

SAVIGNON DOC

TRAMINER DOC

RIBOLLA GIALLA DOC

ZIBIBBO SECCO DOC MERIDIANO 12 BIO

GRILLO DOC COSTE A PREOLA BIO

VERMENTINO DOC ORION

LUGANA DOP CA' DE ROCCHI

DUCA DEL FRASSINO

VITICOLTORI PONTE

VITICOLTORI PONTE

CASAL THAULERO

TERRANERA

CORTE DELLA CONTEA

 CORTE DELLA CONTEA

CORTE DELLA CONTEA

GORGHI TONDI

GORGHI TONDI

VIGNETI ZANATTA

TINAZZI

Veneto

Veneto

Veneto

Abruzzo

Campania

Friuli

Friuli

Friuli

Sicilia

Sicilia

Sardegna

Veneto

-

€ 6,00

€ 6,00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 10,00

€ 10,00

 € 11,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 23,00

€ 23,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 34,00

€ 34,00

€ 34,00

€ 38,00 

€ 38,00

€ 40,00

€ 43,00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti 
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su 
ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio. / Prepared and administered foods and 
beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that 
will be provided on request by the service sta�.



CABERNET IGT

CHIANTI DOCG
COLLI FIORENTINI  - I MORI

MORELLINO DI SCANSANO DOCG

AGLIANICO IGP

BARBERA D ALBA DOC

NERO D'AVOLA DOC 
COSTE A PREOLA BIO

SYRAH DOC MERIDIANO 12 BIO

CANNONAU DOC SALANA

ROSSO BOLGHERI DOC

VALPOLLICELLA DOP, CA' DE ROCCHI

PRATO DEL FAGGIO IGP
CA' DE ROCCHI

NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

AMARONE LA BASTIA DOCG 
CA' DE ROCCHI

TIGNATELLO IGT, ANTINORI

Veneto

 Toscana

 Toscana

Campania

Piemonte

 Sicilia

Sicilia

Sardegna

Toscana

 Veneto

 Veneto

 Toscana

 Toscana

 Veneto

 Toscana

VITICOLTORI PONTE

PODERE CANNETA

ASINTONE

 TERRANERA

ROCCASANTA

GORGHI TONDI

GORGHI TONDI

VIGNETI ZANATTA

FERRARI IRIS

TINAZZI

 TINAZZI

CASALE DAVIDDI

 PODERE CANNETA

TINAZZI

ANTINORI

€ 6.00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 10.00

€ 11.00

€ 12,00

€ 12,00

 € 13,00

€ 15,00

-

-

-

€ 23,00

€ 25,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 35,00

€ 37,00

€ 40,00

€ 43,00 

€ 45,00

€ 48,00

€ 60,00

€ 100,00

€ 120,00

€ 300,00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti 
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su 
ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio. / Prepared and administered foods and 
beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that 
will be provided on request by the service sta�.



PROSECCO DOCG VALDOBBIADENE

PROSECCO DOC MILLESIMATO ROSÈ

BRUT SPUMANTE DOCG 24 MESI BIO

BELLAVISTA ALMA GRAN CUVEE

VEUVE CLIQUOT, CLIQUOT 

DOM PERIGNON

PONTE

 PONTE

ELISABETTA ABRAMI

 BELLAVISTA

CLIQUOT 

DOM PERIGNON

Veneto

Veneto

Franciacorta

Franciacorta,

Champagne (France)

Champagne (France)

€ 7,00

€ 8,00

€ 13,00

€ 18,00

-

-

€ 40,00

€ 45,00

 € 70,00

€ 100,00

€ 120,00

€ 300,00

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti 
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Per qualsiasi informazione su 
ingredienti e allergeni è possibile consultare l 'apposito menù/ libro  che verrà 
fornito, a richiesta, dal personale di servizio. / Prepared and administered foods and 
beverages may contain ingredients or adjuvants considered allergens. For any 
information on ingredients and allergens, you can consult the special menu / book that 
will be provided on request by the service sta�.


